
ROMÂNIA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 

PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 

 

 

DISPOZIŢIE  

privind convocarea Consiliului Judeţean Călăraşi în şedinţă extraordinară 

 
          Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi , 

          Având în vedere: 

- prevederile art. 94 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale, nr. 215/2001 republicată , cu 
modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art. 104 alin. (1) lit. (b) si alin. (3) lit. (a) din  Legea  administraţiei  publice locale, nr. 

215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

            În temeiul art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei  publice locale, nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 
               Articol unic: Se convoacă Consiliul  Judeţean  Călăraşi, în şedinţă extraordinară, la data de 

01 August 2018, ora 12
00

, în   sala  de  şedinţe a acestuia din municipiul Călăraşi, str. 1 Decembrie 

1918, nr. 1, cu următoarea ordine de zi : 
 

  1.Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației tehnico-economice a obiectivului de 

investiție ”Modernizarea și reabilitarea drumurilor județene DJ 201B tronson DN31 – Ulmeni –Lunca 

(Ostrovu) – Frăsinet km 49+730 – km 81+290, DJ 305 tronson Lunca (Ostrovu) – Lehliu Sat – Săpunari 
km 0+000 – km 33+529 și DJ 313 tronson Săpunari – limită județ Ialomița km 28+700 – km 30+500”, 

faza - DALI 

 
  

  

 

                 VICEPREȘEDINTE,             AVIZEAZĂ, 

                          ec. Marian DINULESCU        SECRETARUL JUDEȚULUI, 

                               Emil MUȘAT 

 

 

 

 

 

 

                                       
Nr. 181 
Emisă la Călăraşi 

Astăzi, 30.07.2018 

 
 
 Întocmit, redactat, 
    Deliu Vetuța            

 


